
7,376,87282.59/9

4,347,06082.09/10

5,208,51479.69/11

1,978,51379.19/12

2,733,83579.09/15

3,649,87481.49/16

6,034,98581.79/17

14,326,68585.09/18

7,044,82182.79/19

3,029,13782.89/22

成交股數收盤價日期

2,169,42182.39/23

2,848,28881.89/24

2,839,83680.79/25

3,546,90179.59/26

1,737,67881.09/30

1,801,51580.710/1

2,476,49379.010/2

13,491,50285.510/3

12,927,37880.410/7

11,392,88082.810/8

成交股數收盤價日期

5,813,16882.010/9

9,882,78482.910/13

7,503,62680.810/14

3,396,89881.110/15

5,327,58780.210/16

3,421,36179.210/17

2,837,00678.610/20

1,932,21178.610/21

1,180,81478.710/22

1,932,40678.610/23

成交股數收盤價日期

光電業產業類別
2001/09/19上市日期

LED及SMD導線架 

直下式電視背光模組、散熱片及IC導線架 

其他電子零組件

主要經營業務
新台幣 2,339,585,790實收資本額
www.i-chiun.com.tw公司網址
劉秀興公司發言人
一詮精密工業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

光電業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高79.1 | 最低

77.3
 0.178.6 

股票代號:2486一詮精密工業股份有限公
司

股價



1,452,000-382+09/9

634,300-17,555-09/10

5,000-20,585+09/11

48,000-16,123+09/12

173,000-14,669-09/15

292,000+118,389-09/16

122,953+95,335+09/17

2,887,785+633,147+09/18

2,110,000-482,639-09/19

503,000+78,944+09/22

15,997+29,258+09/23

237,000-212,749-09/24

268,984-2,604-09/25

518,900-52,049-09/26

416,287+25,000+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

123,433+17,904+010/1

636,000-26,442-010/2

2,813,900+471,426+010/3

5,360,000-79,880-010/7

3,080,000+311,341+010/8

2,786,126-91,202+010/9

869,050+165,492+010/13

1,381,950-282,651-010/14

566,683-45,408-010/15

1,408,726-136,205+010/16

1,200,000-63,815-010/17

1,024,000-111,705-010/20

66,000-35,291+010/21

163,970-21,316+010/22

350,980-5,758-010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



-130,669-0.75-82,376-0.39-76,881-0.34-90,075-0.382020年

453,3861.79460,1731.74267,9821.06109,0490.402021年

130,3120.47142,1600.4994,1580.3234,4430.132022年

244,4350.92176,8890.66119,7710.4820,9930.082023年

66,1880.0847,0800.0447,2520.10-643-0.032024年

-----54,142-0.0614,923-0.012025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

19-414-9/9

44-134+9/10

49-106-9/11

6+98-9/12

52-35+9/15

30+431+9/16

4+280+9/17

67+222-9/18

64-453+9/19

3+187-9/22

融券張數融資張數日期

4-215-9/23

85-154-9/24

52-163+9/25

53-18+9/26

17+64-9/30

45+64+10/1

31+21+10/2

141+171+10/3

62-472+10/7

42-39-10/8

融券張數融資張數日期

28-512+10/9

9-247+10/13

76-205+10/14

22-580-10/15

1-244-10/16

13-32+10/17

9-7+10/20

0201-10/21

12+27+10/22

16-118-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



0.009/9

0.009/10

0.009/11

0.009/12

0.009/15

0.009/16

0.009/17

0.009/18

0.009/19

0.009/22

本益比日期

0.009/23

0.009/24

0.009/25

0.009/26

0.009/30

0.0010/1

0.0010/2

0.0010/3

0.0010/7

0.0010/8

本益比日期

0.0010/9

0.0010/13

0.0010/14

0.0010/15

0.0010/16

0.0010/17

0.0010/20

0.0010/21

0.0010/22

0.0010/23

本益比日期

371,114,0002020/10

405,774,0002020/11

429,472,0002020/12

469,204,0002021/01

346,768,0002021/02

494,440,0002021/03

490,178,0002021/04

512,274,0002021/05

521,267,0002021/06

537,048,0002021/07

545,313,0002021/08

550,266,0002021/09

營收月

523,410,0002021/10

490,102,0002021/11

485,495,0002021/12

456,164,0002022/01

381,550,0002022/02

498,762,0002022/03

483,987,0002022/04

479,356,0002022/05

472,179,0002022/06

443,616,0002022/07

413,832,0002022/08

412,258,0002022/09

營收月

378,749,0002022/10

404,346,0002022/11

371,043,0002022/12

320,218,0002023/01

377,810,0002023/02

409,812,0002023/03

393,643,0002023/04

391,685,0002023/05

423,727,0002023/06

424,143,0002023/07

433,500,0002023/08

452,094,0002023/09

營收月

473,828,0002023/10

493,635,0002023/11

474,286,0002023/12

444,737,0002024/01

313,107,0002024/02

414,614,0002024/03

420,356,0002024/04

465,412,0002024/05

452,531,0002024/06

476,177,0002024/07

487,452,0002024/08

501,805,0002024/09

營收月

515,631,0002024/10

527,117,0002024/11

475,974,0002024/12

413,962,0002025/01

422,741,0002025/02

511,759,0002025/03

550,591,0002025/04

527,889,0002025/05

520,374,0002025/06

519,097,0002025/07

532,145,0002025/08

501,166,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.00000109-109

0.000000.35000110-110

0.000000.40000111-111

0.000000.65000112-112

0.000000.15000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/05 14:38:57公告修訂本公司國內第六次無擔保轉換公司債 發行及轉換辦法

2025/08/05 14:36:28公告本公司董事會通過修訂國內第六次無擔保轉換公司債 發行及轉換辦法並辦理債權人公告

2025/08/05 14:35:01公告本公司董事會通過114年度第二季合併財務報告

2025/09/08 13:40:42本公司修訂「國內第六次無擔保轉換公司債發行及轉換 辦法」之債權人異議期間屆滿公告

2025/09/22 13:41:37代子公司喜茂股份有限公司公告辦理解散清算

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

